



Välsignelsebön i ditt hem  
vid Epifania  
Herrens Uppenbarelses Högtid

Ave Maria Publikationer  
Gråbröderna

Denna bön kan man be även om ingen präst eller diakon har tillfälle att välsigna hemmet under jultiden.

Uppdelningen **F** = Förebedjare (den som leder bönen) och **Alla** är gjord för en familj eller när hemmet välsignas i andras närvaro. Man kan också be bönen enskilt.

Själva välsignelsebönen kan man be inne i huset för att sedan gå till ytterdörren.

**F** I Faderns + och Sonens och den Helige Andes Namn.

**Alla** Amen.

**F** Låt oss börja vår bön om välsignelse för detta hem med att be den bön som vår Herre själv har lärt oss:

**Alla** Fader vår, som är i Himmelen. Helgat varde Ditt Namn. Tillkomme Ditt Rike, ske Din Vilja, såsom i Himmelen, så ock på jorden.

Vårt dagliga bröd giv oss idag, och förlåt oss våra skulder

såsom och vi förlåta dem oss skyldiga äro, och inled oss icke i frestelse, utan fräls oss ifrån ondo. Amen.

**F** Vi vänder oss också till Guds Moder att hon kärleksfullt vakar över oss och alla människor på vår jord:

**Alla** Var hälsad, Maria, full av nåd; Herren är med dig; välsignad är du bland kvinnor, och välsignad är din Livsfrukt, Jesus.

Heliga Maria, Guds Moder, bed för oss syndare, nu och i vår dödsstund. Amen.

**F** Må den Helige Josef, be för oss och beskydda oss från allt ont, så som han tog hand om Guds Son på jorden.

**Alla** Helige Josef, fosterfar till Jesus Kristus och sann brudgum till den Saliga Jungfrun Maria,

bed för oss och för de döende denna dag och natt. Amen.

**F** Heliga tre Konungar kom från Östern för att ge Dig, Herre, sin hyllning. Så ber vi Dig att besöka vårt hem, där vi alltid vill hylla Dig, Du konungarnas evige Konung. Med Caspar vill vi offra Dig vår tillbedjans rökelse, med Melkior vill vi offra Dig trohetens guld och med Baltasar vill vi med ett heligt liv vörda Din heliga död och Din ärorika uppståndelse.

**Alla** Ära vare Fadern och Sonen och den Helige Ande. Såsom det var av begynnelsen nu är och ska vara, från evighet till evighet. Amen.

**F** Herre, välsigna och gör vårt hem till Din boning och överge oss aldrig. Beskydda oss från allt ont till kropp och själ genom Ditt Heliga Namn. Sänd Dina

Heliga Änglar att vaka över oss så att vi alltid håller oss till Dig och aldrig upphör att höja tacksägelsens lov i våra hjärtan. Du som med Fadern och den Helige Ande lever och råder från evighet till evighet.

**Alla** Amen.

Någon bestänker nu med vigvatten ytterdörren (finns fler ytterdörrar bestänks även de). Man sätter upp den särskilda välsignelseremsan eller skriver årtal och C+M+B+ över eller på dörren:

**20\*C+M+B+24**

Efter det ber någon:

**F** Gud, vår Himmelske Fader, ledsaga alla som går ut och in genom denna dörr med Din välsignelse.

Håll Din beskyddande hand över detta hus under hela det nya året.

**Alla** Besök vårt hem, Herre, och rädda oss undan den ondes försåt. Låt Dina Änglar bo ibland oss och bevara oss i Din frid, och må Din välsignelse vila över oss nu och alltid.

**F** På de Heliga Caspars, Melkiors och Baltasars förbön välsigne Kristus oss och detta hus, i Faderns + och Sonens och den Helige Andes Namn.

**Alla** Amen.

Ett tips från kyrkoherden: Låt Guds välsignelse alltid ha sin plats i ditt hem under hela året. Ha alltid vigvatten hemma och med jämna mellanrum be bönen *Besök vårt hem...* (se ovan) medan du bestänker ditt hem med vigvatten (som du hämtar i kyrkan – flaskor finns redo att ta med sig från butiken).

Gör alltid små korstecken på ditt barns panna innan de går hemifrån. Glöm inte att be bordsbön. Det är dessa små gester som ger effekt!